existentes, perventi et coadunati in loco praedicto ad istantiam magnificorum Ottavii Donadei, 

Pascalis Mocione, Minici Simone, et Palmierii d’Ambrosio Electorum dictae Universitatis 

ibidem praesentium. Qui quidem homines et personae sponte pariter asseruerunt coram nobis; 

Diebus elapsis Universitatem praedictam et eius homines procuravisse, et procurare fecisse 

coram SSmo D.no nro Dei Gratia Papa Sisto V reintegrationem Venerabilis Monasterii 

Monialium S. Pauli dictae terrae quam reintegrationem Dei gratia, dictique D.ni nri Papa Sixti 

iam obtinuisse cum conditione quod ipsa Universitas teneatur aedificare seu complere circa 

fabricam dicti Monasterii usque ad decentiam seu convenientiam dictae clausurae, et alia etiam 

complere circa fabricam dicti Monasteri. Ita ut exequi debeat totaliter totum illud quod fuit 

dictum et ordinatum. per dictum D.num nom Pontificem in beneficium, honorem et 

comoditatem dti Monasterii et Monialium et prout mandabitur pro executione ordinis et mandati 

per Ill.mum et R.mum. Episcopum Aversanum, de quo negotio fatta (sic) nova promissio (sic) 

fuisse per dictos Electos factum Instrumentum manu Io. Baptistae Zangaglione de Aversa 

notarii cui relationem habere voluerunt cum promissione de ratificari faciendo Instrumentum 

praedictum de promissione facta. Quibus omnibus sic assertis, volentes postea praedictis 

homines et personae praedictam ratificationem realiter facere, et omnia praedicta attendere, 

sponte coram nobis, non vi et dolo, sed eorum bona, pura, et mera voluntate, et omni alio bono 

meliori asserentes habuisse et habere plenam rationem tam de omnibus et singulis quae circa 

praedicta mandavit SSmus Dnus noster Pontifex et dictus Episcopus Aversanus quod de 

omnibus et singulis, quae continent, et fuerunt per magn: Electos promissa, per praesens 

Instrumentum omologaverunt et acceptaverunt, et de eis et de contentis in eis contenti extiterunt 

et manent ... et de novo, nomine Universitatis et Electorum praesentium et successivorum 
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Debbo però supporre che i Padri nostri con tutte le promesse fatte e sottoscritte dagli 

Eletti in Aversa, e ratificate e ripetute dal Parlamento in Caivano dai suoi Notabili, che 

sottoscrissero un secondo Istrumento, non si dovettero dare premura di fare i predetti 

accomodi al Monastero. E’ perciò che Mons. Ursino nel 1592, cioè cinque anni dopo, 

avendo reclamato presso la S. Sede gli fu risposto dal Cardinale Alessandrino che si